

خبر و مصاحبه

توضیح مدافع
ملوان درباره گل به
خودی بد موقع

دروازه ملوان در دقایق پایانی بازی با گل گهر باز شد و این تیم در سیرجان برابر میزبان خود شکست خورد. مجید عبدی در مورد این بازی می‌گوید: «هر دو تیم بازی هجومی انجام دادند. روی نقاط ضعف و قوت حریف کار کرده بودیم و نکاتی را که به ما گفته بودند به خوبی در زمین اجرا کردیم. با توجه به اینکه در خانه حریف بازی می‌کردیم بازی را خوب جلو بردیم.»

او در مورد گل به خودی هم اینگونه می‌گوید: «در دقایق پایانی آنها رو به بازی بلند آوردند، با توجه به اینکه بازیکنان بلند قامتی داشتند، متأسفانه روی یک صحنه من توپ را از جلو پای مهاجم حریف زدم و در برگشت توپ به ساق پایم برخورد کرد و به صورت خیلی اتفاقی وارد دروازه شد.»

زنوزی مخالف
همکاری با واسعی

بعد از بازی هفته گذشته تراکتور مقابل هوادار بود که سعید واسعی به دلیل درگیری با یکی از بازیکنان تیم از سوی بردیف در اختیار باشگاه قرار داده شد و اگر چه گفته شده بود برخی از مدیران باشگاه به دنبال وساطت برای بخشش او از سوی بردیف بودند ولی ظاهراً قرار نیست این اتفاق رخ دهد و دلیل آن مخالفت محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه است. این چندمین باری است که واسعی در تراکتور دچار مسائل حاشیه‌ای می‌شود و از همین رو مالک باشگاه تراکتور که ابتدای فصل هم مخالف ادامه همکاری با واسعی بود از رفتار این بازیکن به شدت شاکی است و به مسئولان باشگاه گفته عذر او را بخواهند.

بدین ترتیب اگر واسعی نتواند موافقت‌های لازم برای بازگشت به تمرینات را بگیرد تا نیم فصل بیرون خواهد نشست و در پنجره زمستانی باید به تیم دیگری منتقل شود.

پیمان میری:

اگر بازی کنم به
پرسپولیس گل می‌زنم

پیمان میری، وینگر نفت مسجد سلیمان درباره بازی با صنعت نفت آبادان می‌گوید: «با توجه به شرایط جوی، بازی خیلی سنگین بود. ما خودمان در خوزستان و مسجد سلیمان هستیم ولی هوای آبادان سنگین‌تر است. خدا را شکر اتفاق خوبی که دنبالش بودیم، افتاد.»

میری که فصل گذشته سابقه گلزنی به پرسپولیس با پیراهن هوادار را دارد در مورد اینکه باز هم می‌تواند گل بزند یا خیر می‌گوید: «اگر بازی کنم به احتمال خیلی زیاد گل می‌زنم. من برای استقلال و پرسپولیس خیلی ارزش قائل هستم ولی ما نفت مسجد سلیمان هستیم و فکر می‌کنم به آن شخصیت رسیده‌ایم که مقابل هر تیمی قد علم کنیم و نتیجه لازم را بگیریم.»



فرزاد زامهران:

از بازی با استقلال امتیاز می‌خواهیم

فرزاد زامهران مهاجم نساجی مازندران که در بازی مقابل مس کرمان یکی از بازیکنان تأثیرگذار تیمش بود درباره بازی نساجی مقابل استقلال در هفته ششم لیگ برتر می‌گوید: «استقلال همیشه یک تیم قابل احترام بوده و هست. آنها مدافع عنوان قهرمانی هستند، ما هم نساجی هستیم و فصل پیش نشان دادیم که می‌توانیم مقابل استقلال خوب بازی کنیم و در جام حذفی هم مقابل آنها پیروز شدیم. امیدوارم بتوانیم این بازی را با امتیاز به پایان برسانیم.»



کی‌روش استنلی:

عملکرد ضعیف طی پنج هفته

کی‌روش استنلی مهاجم این فصل گل گهر سیرجان آنگونه که باید نسبت به فصول گذشته که در سپاهان موفق بود در گل گهر سیرجان تا به امروز (هفته پنجم لیگ برتر) موفق به گل زدن نشده است. اتفاقی که باعث فشارهای بسیاری از سوی هواداران گل گهر نسبت به کی‌روش استنلی شده است. حال باید منتظر ماند و دید استنلی کی‌روش چه زمانی نخستین گل خودش در لیگ بیست و دوم را به ثمر می‌رساند؟!



احسان پشنیه:

چرا در شهرآورد بازی نکرد؟

احسان پشنیه هافبک تیم ملی تاجیکستان که در فصل نقل و انتقالات تابستانی به عنوان سهمیه بازیکن خارجی به جمع شاگردان مهدی تارتار پیوست تا به الان که پنج هفته از مسابقات گذشته کمترین دقایق بازی را برای ذوب نیت کرده است. نکته مهم‌تر این است که این بازیکن در شهرآورد هم کمترین دقایق بازی را داشت؛ موضوعی که جای سؤال دارد؛ بازیکن خارجی می‌آورد سپس او را در ترکیب قرار نمی‌دهید؟!



رحمتی و کابوس بازی‌های خانگی

رجاییان: خلق موقعیت زیاد
کادرفنی را تیرئه نمی‌کند

مصاحبه

جعفر بزرگ
روزنامه نگار

آلومینیوم اراک شروع خوبی در لیگ نداشت. مهدی رحمتی که خودش این تیم را بسته و دوران آماده‌سازی مناسبی را هم پشت سر گذاشت برخلاف بازی قابل قبولی که از تیمش می‌بینیم اما در نتیجه‌گیری ضعیف کار کرده‌اند. اراکی‌ها در سه بازی از پنج بازی ابتدایی لیگ میزبان تیم‌های هوادار، پرسپولیس و تراکتور بودند که در هر سه مسابقه شکست خوردند. اما در عوض از دو بازی خارج خانه مقابل صنعت نفت آبادان و مس رفسنجان چهار امتیاز گرفتند که از این بابت عملکرد خوبی است.

البته مهدی رحمتی بابت همین نتایج از هواداران آلومینیوم عذرخواهی کرده اما خوب می‌داند که اگر همین روند ادامه پیدا

کند ادامه کار برایش سخت می‌شود: «از همه هواداران به خاطر سه باخت خانگی عذرخواهی می‌کنم. بازیکنان باید به خودشان بیایند و متوجه شوند این اتفاق نباید برای ما بیفتد. برعکس در بیرون خانه نتایج خوبی می‌گیریم. تیم من تیم جوانی است و یک مقدار فشار شاید تیم را تحت تأثیر قرار دهد. در بیرون خانه خوب کار می‌کنیم و توانستیم صنعت نفت را شکست دهیم و از مس رفسنجان تساوی گرفتیم. بابت این سه باخت عذرخواهی می‌کنم و امیدوارم در ادامه راه به آنچه مدنظرمان است دست‌پیدا کنیم. مطمئناً با سعی و تلاش و کوشش قول می‌دهیم از این بهتر شویم. مسلماً هوادار دوست دارد تیمش برنده باشد و ما هم دنبال این موضوع هستیم. به بازی زیبا امتیاز نمی‌دهند، اما باید پله به پله جلو برویم و سعی می‌کنیم روز به روز بهتر شویم. از همین الان تلاش‌ها را دو تا سه برابر می‌کنیم. باشناخت بازیکنان مطمئن هستیم آنها نیز این کار را خواهند کرد. شک نکنید

تیمی خواهیم ساخت در خور ایراکو و شهر اراک و استان مرکزی؛ چیزی که سال قبل هم نشان دادیم. به هواداران تیم حق می‌دهم، اما دوست دارم از تیم حمایت کنند و فشار را از روی تیم بردارند. در بیرون خانه خوب کار می‌کنیم، اما در داخل خانه فشار مضاعفی روی تیم است که رفته رفته آن را رفع می‌کنیم و به نتایج دلخواه می‌رسیم. روزی که این راه را شروع کردیم همه چیز راه‌به‌راهم می‌آید. خیلی سخت به کار ادامه می‌دهم تا تیم مدنظرم را بسازم.»

اینکه رحمتی متوجه اشکالات تیمش شده خودش یک گام به جلو است. بدون تردید هیچکس به اندازه او نسبت به پتانسیل و توانایی‌های شاگردانش اشراف ندارد. محمد رجاییان مدیرعامل آلومینیوم اراک که خودش سال‌ها در همین حوزه فعالیت کرده خیلی خوب می‌داند که چگونه باید این دوره سخت را مدیریت کند. او می‌گوید: «ما در سه سال اخیر چنین فوتبال با کیفیتی را از

آلومینیوم ندیده بودیم. در بازی با تراکتور فوق‌العاده بازی کردیم و باید با اختلاف ۳،۴ گل برنده می‌شدیم. اما متأسفانه بازیکنان در زدن ضربات نهایی کم دقت بودند.»

اما رجاییان خیلی خوب به شرایط و جو حاکم بر فوتبال اراک آگاهی دارد. او شاید بهتر از خیلی‌ها آستانه صبر و تحمل هواداران را می‌داند. همین که بعد از بازی با تراکتور آنها شنونده اعتراض برخی سکونشینان بودند این می‌تواند یک هشدار و زنگ خطر برای‌شان باشد: «ما شرمند هواداران هستیم. آنها تیم‌شان را پیروز می‌خواهند و دلیل هم نمی‌شود که با گفتن شرمند و عذرخواهی تلاش نکنیم. قطعاً این‌طور نیست و همان‌طور که سرمربی محترم تیم گفته باید تلاش بازیکنان و مجموعه تیم بیشتر شود.»

از لابه‌لای حرف‌های مدیرعامل باشگاه آلومینیوم شاید بتوان این‌طور نتیجه گرفت که مهدی رحمتی بعد از آن بازی‌های هم‌ریل به قول رجاییان تکلیفش مشخص شود.

انتظارمان این است که در کنار بازی خوب برنده هم بشویم. اگر فقط خلق موقعیت کنیم و به گل نرسیم فایده‌ای ندارد و این مهم کادرفنی را تیرئه نمی‌کند. ما اگر در هر بازی ۱۰ فرصت گل بخورد و به نظرم بعد از بازی با سپاهان ما به‌ریل تیم‌های هم‌رده خودمان می‌رسیم. تیم‌هایی که تقریباً مثل ما هزینه کرده‌اند و عیارمان در آن بازی‌ها مشخص خواهد شد.»

از لابه‌لای حرف‌های مدیرعامل باشگاه آلومینیوم شاید بتوان این‌طور نتیجه گرفت که مهدی رحمتی بعد از آن بازی‌های هم‌ریل به قول رجاییان تکلیفش مشخص خواهد شد.»

ناصری: می‌خواهند تیم جوان ما را تخریب کنند

یکی از حواشی بازی استقلال و پیکان به مردود شدن گل‌آبی‌ها برمی‌گشت. در این صحنه محمد ناصر دروازه‌بان پیکان و پیمان بابایی، مهاجم استقلال با هم برخورد کردند که داور این صحنه را خطای بابایی تشخیص داد. بعد از بازی با توجه به انتشار تصاویری از چانه شکافته شده بابایی، برخی اعتقاد داشتند که داور اشتباه کرده و گل سالم بوده است.

ناصری درباره شرایط مسابقه می‌گوید: «ما بازی منطقی و



مهاجم استقلال با تمام توان به سر من ضربه زد و صددرصد خطا بدرستی گرفته شد. دوربینی که پشت دروازه قرار داشت بخوبی تصاویر را ثبت کرده و آنقدر صحنه واضح است که نیازی به توضیح من نیست. اثر ضربه مهاجم استقلال هنوز روی سر من هست و همچنان از شدت ضربه احساس درد می‌کنم.»

دروازه‌بان پیکان درباره انتقادهایی که از نحوه بازی تیمش شده، می‌گوید: «این حرف‌ها درست نیست. ما یک تیم جوان

و کم هزینه هستیم که اگر هزینه‌های ما را با استقلال مقایسه کنید اتفاقات خوبی نمی‌افتد. به هر حال استقلال یک تیم بزرگ است و هوادارانش توقع دارند اما درست نیست حالا که نتوانسته‌اند از پس بازی بر بیایند و امتیاز از دست داده‌اند، اینگونه تیم جوان ما را تخریب کنند. کادرفنی ما براساس داشته‌هایمان ترکیب را می‌چیند و استراتژی تعیین می‌کند، خوب است که حریفان به تیم خوب و جوان پیکان احترام بگذارند.»